
 

15 - 40 min

-  5 °C      -      + 35 °C

10 m² / kg

1 kg 5 kg

BUBI LF  Adhezní základní nátěr
BUBI LF Adhezní základní nátěr je kvalitní přípravný nátěr bez rozpouštědel určený k optimalizaci přilnavosti 
všech akrylátových, butylových a bitumenkaučukových lepicích pásek. Je použitelný na všechny savé mi-
nerální podklady jako je např. sádra, beton, cementová omítka, pórobeton, cihlové a silikátové zdivo s vrstvou 
uhlazené cementové malty se spárami, jakož i na aglomerované dřevo a běžné dřevo. Jednoduché použití 
také na styropor, EPS, XPS atd. BUBI LF Adhezní základní nátěr je samolepicí a má dobrou odolnost vůči vodě 
a teplu.

Složení
vodnatá akrylátová polymerová disperze, bez 
rozpouštědla

Vlastnosti vrstvy elastická

Doba schnutí

Teplota zpracování

Spotřeba 

Skladování 12 měsíců v uzavřené nádobě, v suchu, těsně uzavřený
+ 15 °C    -   + 25 °C , bez přímého slunečního 
záření, není odolný vůči mrazu!

DOSTUPNÉ V NÁSLEDUJÍCÍCH ROZMÌRECH

ÚDAJE O VÝROBKU

VÝHODY

• silné zvýšení přilnavosti na hladké 
povrchy

• tvoří přilnavou vrstvu, samolepicí
• zpracovatelný od -10° C (vzduchu a 

teplota materiálu)

Balení Dávkovací láhev Kanystr

Hodně 

INFO :
+43 6216 / 4108
WWW.ISOCELL.COM



Poklad musí být rovný, pevný, suchý, zbaven mastnoty, oleje a prachu.

BUBI LF Adhezní základní nátěr je třeba před použitím dobře zamíchat. Rovnoměrně nanášet pomocí válečku 
nebo štětce (porézní povrchy přetřít dvakrát) a nechat zaschnout. Dbejte na rovnoměrný nátěr! 

Před přitlačením lepicí pásky nechte základní nátěr odvětrat, dokud nebude průsvitný. Zhoustlý nátěr lze 
rozředit vodou.

SMĚRNICE PRO ZPRACOVÁNÍ 
BUBI LF Adhezní základní nátěr

INFO :
+43 6216 / 4108
WWW.ISOCELL.COM


